МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

(МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ №3)

ПРИКАЗ

13 марта 2024 г.                                                                                                 №29/7 - од

с. Большое Сорокино

Об утверждении расписания проведения

промежуточной

аттестации обучающихся 2-8

классов в 2023-2024 учебном году

 На основании решений Педагогического совета МАОУ Сорокинской СОШ

№3 протокол №4 от 19.10.2024 г.,

п р и к а з ы в а ю:

 1.Утвердить расписание  проведения промежуточной аттестации

обучающихся 2-8, 10  классов в 2023-2024 учебном году:

-  МАОУ Сорокинской СОШ №3 согласно приложению 1 (приложение на 8 л.  в 1

экз.);

Директор                                                                                                   О.А. Чухно

Приложение

к приказу МАОУ Сорокинской СОШ № 3

от 13.03.2024 г. № 29/7 -од

РАСПИСАНИЕ

промежуточной аттестации во 2-8 классах

МАОУ Сорокинской СОШ №3 в 2023-2024 учебном году

№ дата предмет класс Состав экзаменационной комиссии

Сроки пересдачи.

(состав экзаменационной

комиссии сохраняется тем же)

17.04

Техника чтения,

собеседование по

тексту
2

Председатель: Чухно О.А.

Члены комиссии:

Нестерова Н.В,   Смолькова Н.А.
23.04

17.04

Техника чтения,

собеседование по

тексту
3

Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Мягких Л.С. Андреева Е.В.
23.04

18.04

Техника чтения,

собеседование по

тексту
4

Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии: Заложенцева С.П.

Кайгородова А.В, Нестерова Н.В.
23.04

18.04
Итоговое

собеседование
8

Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Смолькова Н.А.,

Шорохова Ю.С., Русеева И.И.

24.04

19.04

Техника чтения,

собеседование по

тексту
5

Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Заложенцева С.П.

Смолькова Н.А., Великая А.И

23.04

22.04

Техника чтения,

собеседование по

тексту
6

Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Андреева Е.В., Кайгородова А.В
26.04

22.04

Техника чтения,

собеседование по

тексту
7

Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Смолькова Н.А., Нестерова Е.В.
26.04

24.04  Геометрия 8

Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Заложенцева С.П

Суздальцева Г.В., Горюнова Л.В.,

13.05

14.05 Английский язык 5
Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Великая А.И., Мягких Л.С.
22.05

14.05 Математика  8
Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Суздальцева Г.В., Горюнова Л.В.
22.05

14.05 Математика 6
Председатель:  Чухно О.А..

Члены комиссии:

Суздальцева Г.В., Горюнова Л.В.
22.05

13.05 Физика 7

Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Чухно О.А.

Горюнова Л.В., Суздальцева Г.В.,

22.05

02.05 Математика  7
Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Суздальцева Г.В., Горюнова Л.В.
07.05

03.05 Математика   5
Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Горюнова Л.В., Суздальцева Г.В.
13.05

06.05 Математика 2
Председатель:  Чухно О.А..

Члены комиссии:

Мягких Л.С., Суздальцева Г.В.
15.05

06.05 Математика 3
Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Нестерова Н.В.,  Горюнова Л.В.
15.05

17.05 Литература 6

Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Великая А.И., Нестерова Н.В.,

Смолькова Н.А.

21.05

07.05 Математика  4
Председатель:  Чухно О.А..

Члены комиссии:

Андреева Е.В., Суздальцева Г.В.
16.05

07.05 Математика 10
Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Суздальцева Г.В., Горюнова Л.В.
16.05

13.05 Русский язык 2
Председатель:  Чухно О.А..

Члены комиссии:

Смолькова Н.А., Нестерова Н.В.
17.05

13.05 Русский язык 3
Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Кайгородова А.В., Андреева Е.В.
17.05

13.05 Русский язык 4
Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Смолькова Н.А.,  Мягких Л.С.
17.05

15.05 Русский язык 5
Председатель:Чухно О.А.

Члены комиссии:

Смолькова Н.А., Мягких Л.С..
21.05

15.05 Русский язык 6
Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Кайгородова .А.В.,  Нестерова Н.В.
21.05

15.05 Русский язык 8
Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Кайгородова А.В., Нестерова Н.В
21.05

16.05 Русский язык 7
Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Смолькова Н.А., Андреева Е.В.
21.05

16.05 Русский язык 10
Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Смолькова Н.А., Нестерова Н.В.
21.05

20.05 Литература 10

Председатель:  Чухно О.А.

Члены комиссии:

Смолькова Н.А., Нестерова Н.В.

Кайгородова А.В.

23.05

Филиал Сорокинской СОШ №3 Ворсихинская СОШ

График проведения промежуточной аттестации в 2023 – 2024 учебном году

2 класс

№

п/п

Дата

проведен

ия

Предмет Предметная комиссия Дополните

льные

сроки

1 13.05.24 Математика Председатель –Володина О.И.

Учитель – Цыкунова Е.В.

Ассистент – Слободчикова Н.Д

21.05.24

2 15.05.24 Русский язык Председатель - ВолодинаО.И.

Учитель – Цыкунова Е.В.

Ассистент – Дорощук О.В.

22.05.24

3 17.05.24 Чтение (Собеседование

по прочитанному

тексту)

Председатель –Володина О.И.

Учитель – Цыкунова Е.В.

Ассистент-Дорощук О.В.

24.05.24

3 класс

№

п/п

Дата

проведен

ия

Предмет Предметная комиссия Дополнител

ьные сроки

1 15.05.24 Русский язык Председатель –  Володина О.И.

Учитель – Нестерова О.Н.

Ассистент –Дорощук О.В.

22.05.24

2 13.05.24 Математика Председатель –  Володина О.И.

Учитель – Нестерова О.Н.

Ассистент –Слободчикова Н. Д.

21.05.24

3 17.05.24 Чтение

(Собеседование по

прочитанному тексту)

Председатель –Володина О.И.

Учитель- Нестерова О.Н.

Ассистент- Дорощук О.В.

24.05.24

4 класс

№

п/п

Дата

проведения

Предмет Предметная комиссия Дополнител

ьные сроки

1 15.05.24 Русский язык Председатель –  Володина О.И.

Учитель – Среднева Н.А.

Ассистент –Дорощук О.В.

22.05.24

2 13.05.24 Математика Председатель –  Володина О.И.

Учитель – Среднева Н.А.

Ассистент –Слободчикова Н. Д.

21.05.24

3 17.05.24 Чтение(Собеседован

ие по прочитанному

тексту)

Председатель –Володина О.И.

Учитель- Среднева Н.А.

Ассистент –Дорощук О.В.

24.05.24

5 класс

№

п/п

Дата

проведени

я

Предмет Предметная комиссия Дополните

льные

сроки

1 20.05.24 Чтение(Собеседован

ие по прочитанному

тексту

Председатель –Володина О.И.

Учитель – Волкова Т.В.

Ассистент – Дорощук О.В

23.05.24

2 15.05.24 Математика Председатель – Никитина А.Г.

Учитель – Володина О.И.

Ассистент – Слободчикова Н. Д.

22.05.24

3 17.05.24 История Председатель –  Володина О.И.

Учитель – ЕрошенкоН.Н.

Ассистент – Никитина А.Г.

24.05.24

4 13.05.24 Русский язык  Председатель –Володина О.И.

Учитель - Волкова Т.В.

Ассистент – Дорощук О.В

21.05.24

6 класс

№

п/п

Дата

проведения

Предмет Предметная комиссия Дополнител

ьные сроки

1 20.05.24 Математика Председатель – Никитина А.Г.

Учитель – Володина О.И.

Ассистент – Слободчикова Н.Д.

23.05.24

2 15.05.24 Русский язык Председатель –Володина О.И.

Учитель- Цыкунова Е.В.

.Ассистент – Дорощук О.В

22.05.24

3 13.05.24 Биология  Председатель –  Володина О.И.

Учитель – Козар Л.П.

Ассистент – Никитина А.Г.

21.05.24

4 17.05.24 Чтение

(Собеседование

тексту)

Председатель –Володина О.И.

Учитель- Цыкунова Е.В.

Ассистент – Дорощук О.В

24.05.24

7 класс

№

п/п

Дата

проведения

Предмет Предметная комиссия Дополнител

ьные сроки

1 17.05.24 Русский язык Председатель –Володина О.И.

Учитель- Знаменщикова Н.В.

Ассистент – Дорощук О.В

24.05.24

2 15.05.24 Математика  Председатель –  ВолодинаО.И.

Учитель –Слободчикова Н. Д.

Ассистент – Никитина А.Г.

22.05.24

3 20.05.24 Литература  Председатель –ВолодинаО.И. 23.05.24

Учитель- Знаменщикова Н.В.

Ассистент – Дорощук О.В

4 13.05.24 Чтение

(Собеседование

по  тексту)

Председатель –ВолодинаО.И.

Учитель- Знаменщикова Н.В.

Ассистент – Дорощук О.В

21.05.24

8 класс

№

п/п

Дата

проведения

Предмет Предметная комиссия Дополните

льные

сроки

1 13.05.24 Русский язык Председатель –  Володина О.И.

Учитель – Дорощук О.В.

Ассистент –Волкова Т.В.

21.05.24

2 17.05.24 Математика  Председатель –  Володина О.И.

Учитель –Слободчикова Н. Д.

Ассистент – Никитина А.Г.

24.05.24

3 15.05.24 Информатика

Председатель –  Володина О.И

Учитель – Козар В.А.

Ассистент – Слободчикова Н. Д.

22.05.24

4 20.05.24 Чтение

(Собеседование

по тексту)

Председатель –  Володина О.И.

Учитель – Дорощук О.В.

Ассистент –Волкова Т.В.

23.05.24

10 класс

№

п/п

Дата

проведения

Предмет Предметная комиссия Дополните

льные

сроки

1 15.05.24 Русский язык Председатель –  Володина О.И.

Учитель – Дорощук О.В.

Ассистент – Волкова Т.В.

21.05.24

2 17.05.24 Математика  Председатель – Володина О.И.

Учитель – Слободчикова Н. Д.

Ассистент – Никитина А.Г.

22.05.24

3

4

22.05.24 Литература Председатель –  Володина О.И.

Учитель – Дорощук О.В.

Ассистент – Волкова Т.В.

24.05.24

20.05.24 Обществознан

ие

Председатель –  Володина О.И.

Учитель – Ерошенко Н.Н.

Ассистент – Слободчикова Н.Д.

23.05.24

Расписание проведения промежуточной аттестации

 филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3 Сорокинская СОШ №2

в 2023 – 2024 учебном году.

Дата Предмет Класс Комиссия

24.04.2024г. История 5 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Ассистент: Тутаева Т.А.

Учитель: Кузнецова Е.Н.

25.04.2024г. Английский язык 6 Председатель: Кузнецова Е.Н.

Ассистент: Дюжинская Т.В.

Учитель: Ермолаева С.А.

Геометрия 8 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Ассистент: Петухова Н.А.

Учитель: Боровинская П.А.

26.04.2024г. Геометрия 7 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Ассистент: Боровинская П.А.

Учитель: Петухова Н.А.

27.04.2024г. Литература 10  Председатель: Фёдорова Е.Ю.

 Ассистент: Чумакова Е.Г.

Учитель: Суборова Н.И

02.05.2024г. Собеседование по

прочитанному тексту
5 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Учитель: Суборова Н.И

Ассистент: Чумакова Е.Г.

03.05.2024г. Русский язык 2 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Ассистент: Инякина И.А.

Учитель: Новосельцева Т.А.

Русский язык 3 Председатель: Сальникова М.А.

Ассистент: Радаева В.А.

Учитель: Дюжинская Т.В.

Русский язык 4 Председатель: Новосельцева Т.А..

Ассистент: Дюжинская Т.В.

Учитель: Радаева В.А.

Русский язык 6 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Учитель: Чумакова Е.Г.

Ассистент: Суборова Н.И.

Русский язык 7 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Учитель: Суборова Н.И.

Ассистент: Инякина И.А.

06.05.2024г. Русский язык 8 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Учитель: Суборова Н.И.

Ассистент: Чумакова Е.Г.

Русский язык 10 Организаторы: СальниковаМ.А.

                           Стрельцова Л.С.

07.05.2024г. Русский язык 5 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Учитель: Суборова Н.И.

Ассистент: Чумакова Е.Г.

Собеседование по

прочитанному тексту
2 Председатель: Сальникова М.А.

Ассистент: Дюжинская Т.В

Учитель: Новосельцева Т.А.

Собеседование по 3 Председатель: Новосельцева Т.А.

Ассистент: Радаева В.А.

прочитанному тексту Учитель: Дюжинская Т.В.

Собеседование по

прочитанному тексту

4 Председатель: Сальникова М.А.

Ассистент: Дюжинская Т.В.

Учитель: Радаева В.А.

Собеседование по

прочитанному тексту

6 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Ассистент: Брызгалова Л.В.

Учитель: Чумакова Е.Г.

Собеседование по

прочитанному тексту

7 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Учитель: Суборова Н.И.

Ассистент: Инякина И.А.

13.05.2024г. Математика 10 Организаторы: Дюжинская Т.В.

                          Стрельцова Л.С.

Математика 2 Председатель: Сальникова М.А.

Ассистент: Радаева В.А.

Учитель: Новосельцева Т.А.

Математика 3 Председатель: Новосельцева Т.А.

Ассистент: Сальникова М.А.

Учитель: Дюжинская Т.В.

Математика 4 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Ассистент: Дюжинская Т.В.

Учитель: Радаева В.А.

Математика 5 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Учитель: Петухова Н.А.

Ассистент: Боровинская П.А.

Алгебра 8 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Учитель: Боровинская П.А.

Ассистент: Петухова Н.А.

14.05.2024г. Математика 6 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Учитель: Боровинская П.А.

Ассистент: Петухова Н.А.

Математика 7 Председатель: Фёдорова Е.Ю.

Учитель: Петухова Н.А.

Ассистент: Боровинская П.А.

Устное

собеседование

8 Эксперт: Чумакова Е.Г.

Ассистент: Дюжинская Т.В.

Учитель: Суборова Н.И.

Сроки пересдачи

Дата   Предмет

15.05.2024 г. История

Английский язык

Геометрия

Литература

5-8,10

16.05.2024 г. Русский язык 2-8,10

20.05.2024 г. Математика 2-8,10

 17.05.2024 г. Собеседование по

прочитанному тексту/ Устное

собеседование

2-7/8

21.05.2024 г. Математика 2-8,10

		2024-05-06T10:07:24+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью